CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 265/2022

A vereadora, Neuza Ribeiro no

uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, juntamente

com o Setor competente que seja realizado dentro das

possibilidades legais, revitalização e colocação de lixeiras na

área que dá acesso ao bairro Lago do Sol ao fundo da Cohab

Grandes Lagos

JUSTIFICATIVA: A população solicita a revitalização do

local,  bem como disponibilização de lixeiras nos arredores

para amenizar a sujeira e toda sua reestruturação. A mudança

por meio da revitalização, vai proporcionar um local de lazer e

impedir dessa forma que joguem lixo e entulhos na proximidade

do local.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de novembro de 2022.

Neuza Ribeiro

Vereadora